
Documento Gerado em 18/12/2020 15:15:58 

As informações acima não garantem, por si, a validade da assinatura e a integridade do conteúdo dos documentos aqui

relacionados.Para tanto, acesse a opção de Validação de Documentos no sistema e-PAD.

1. Documento: 25035-2020-16
 
1.1. Dados do Protocolo
 
Número: 25035/2020  
Situação: Ativo  
Tipo Documento: Declaração  
Assunto: Proposição Inexigibilidade  
Unidade Protocoladora: SPS - SECAO DE PLANO DE SAUDE  
Data de Entrada: 28/09/2020  
Localização Atual: SLCD - SECAO DE LICITACOES E CONTRATACOES DIRETAS  
Cadastrado pelo usuário: RODNER  
Data de Inclusão: 18/12/2020 15:15   
Descrição: Homologação de habilitados - Credenciamento TRTer Saúde (Edital 01/2020).  
 

1.2. Dados do Documento
 
Número: 25035-2020-16  
Nome: 8 - HOMOLOGAÇÃO - HABILITADOS.pdf  
Incluído Por: SECAO DE PLANO DE SAUDE  
Cadastrado pelo Usuário: GERALDMD  
Data de Inclusão: 18/12/2020 14:28  
Descrição: 8ª Homologação de habilitados - Credenciamento TRTer Saúde  
 

1.3. Assinaturas no documento
 

Assinador/Autenticador Tipo Data

GERALDO MENDES DINIZ Login e Senha 18/12/2020 14:28



 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO 

Secretaria de Saúde 

 

CREDENCIAMENTO PARA ÁREA DE SAÚDE – EDITAL 01/2020  
PROCESSO –e-PAD 18124/2020 (SES) 

 

8ª HOMOLOGAÇÃO DE HABILITADOS  

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no 

item 7 do Edital de Credenciamento para área da saúde 01/2020, atesta que os interessados 

abaixo relacionados são considerados habilitados por terem atendido todas as exigências 

necessárias à habilitação ao credenciamento no Plano de Assistência à Saúde do TRT-

MG/TRTer Saúde: 

HABILITADOS - ODONTOLOGIA (PESSOA FÍSICA) 

NOME CPF ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

ALEXIA ALVARENGA BATISTA JAGER 528.842.366-00 
CLINICA GERAL e 

ENDODONTIA 
34846/2020 

ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA LELES FERREIRA 547.945.286-04 DENTISTICA 33751/2020 

ANGELICA GONCALVES MOREIRA 551.307.986-00 
CLINICA GERAL e 

ENDODONTIA 
34457/2020 

CRISTIANE PIRES SOARES MUZZI 993.438.276-87 DENTISTICA 33265/2020 

ELIANA MADNA RUSSO RODRIGUES ARAUJO 788.386.906-00 CLINICA GERAL 35082/2020 

ERISSON ASSIS BRANDAO 992.752.366-15 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
28207/2020 

FABRICIA XAVIER DE PAULA 040.351.076-70 CLINICA GERAL 32189/2020 

FELIPE PERES ABRITTA 109.545.366-14 CLINICA GERAL 33197/2020 

FERNANDA MAFRA SIQUEIRA 042.107.966-54 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
29959/2020 

IARA HENRIQUES PAULINELLI FERREIRA 441.279.446-68 CLINICA GERAL 34165/2020 

JANDIRA SILVA FALEIRO GIOVANI 508.504.236-00 PROTESE 33405/2020 

MARCELO COUTINHO SALIBA 874.421.246-15 CLINICA GERAL 32942/2020 

MARCIA HELENA PIRES DE SOUZA 820.217.756-15 
CLINICA GERAL e 

DENTISTICA 
34777/2020 

MARILIA MARIA QUEIROZ FLEURY TEIXEIRA 764.266.376-53  ENDODONTIA 29649/2020 



 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO 

Secretaria de Saúde 

 

MISHIELINE SOARES SILVA PASTORINI 028.811.486-89 CLINICA GERAL 30311/2020 

RENATA MACIEL DOS SANTOS MOREIRA 037.585.356-11 
CLINICA GERAL e 

PROTESE 
34048/2020 

ROSIMARA FERREIRA DE SOUZA SALOMAO 003.829.946-12 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
31036/2020 

VANIA RIBEIRO SOUZA PIMENTA 031.619.226-03 
CLINICA GERAL e 

ENDODONTIA 
33870/2020 

WALKIRIA MARIA DA SILVA 835.621.336-34 CLINICA GERAL 33871/2020 

YANA MARA ALVES ANDRADE BRANDAO 037.633.376-60 
CLINICA GERAL e 

ENDODONTIA 
28209/2020 

 

HABILITADOS - ODONTOLOGIA (PESSOA JÚRIDICA) 

NOME CNPJ ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

DENTAL CLINIC LTDA 19.428.748/0001-18 CLINICA GERAL 33409/2020 

KATHERINE LUCKEROTH ODONTOLOGIA LTDA 34.524.495/0001-70 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
33199/2020 

ODONTOCLIN LTDA 05.671.270/0001-48 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
31051/2020 

PRISMA ODONTOLOGIA - PERIODONTIA E 
REABILITACAO ORAL LTDA 

34.823.474/0001-55 
CLINICA GERAL e 

PERIODONTIA 
34779/2020 

RLC ODONTOLOGIA LTDA 16.708.327/0001-52 CLINICA GERAL 33980/2020 

W PEREIRA DE PAULA - ODONTOLOGIA 13.836.167/0001-39 CLINICA GERAL 33634/2020 

 

HABILITADOS - RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA (PESSOA JÚRIDICA) 

NOME CNPJ ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

ANDREA MARA LACATIVA - ME 23.924.694/0001-59 RADIOLOGIA 31451/2020 

CROC - CENTRO DE RADIOLOGIA 
ODONTOLOGICA DE CONGONHAS LTDA 

09.272.793/0001-72 RADIOLOGIA 34989/2020 

 
 



 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO 

Secretaria de Saúde 

 
 

HABILITADOS - PSICOLOGIA (PESSOA FÍSICA) 

NOME CPF ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

MONICA NOGUEIRA MOREIRA 389.596.826-91 
PSICOTERAPIAS 

INDIVIDUAL, CASAL e 
FAMILIAR 

27955/2020 

 

HABILITADOS - PSICOLOGIA (PESSOA JURÍDICA) 

NOME CNPJ ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

A.M.K CLINICA DE FISIOTERAPIA E 
TERAPIA OCUPACIONAL LTDA 

07.983.453/0001-24 

EXAME 
NEUROPSICOLÓGICO, 

PSICOTERAPIAS 
INDIVIDUAL, CASAL e 

FAMILIAR 

28732/2020 

 

HABILITADOS - FISIOTERAPIA (PESSOA JURÍDICA) 

NOME CNPJ ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

A.M.K CLINICA DE FISIOTERAPIA E 
TERAPIA OCUPACIONAL LTDA 

07.983.453/0001-24 RPG 28718/2020 

 

HABILITADOS - PERÍCIA MÉDICA EM ORTOPEDIA PESSOA FÍSICA 

NOME CPF ESPECIALIDADE(S) E-PAD 

MURILLO CRUZ MOURÃO 101.977.006-67 
PERÍCIA MÉDICA EM 

ORTOPEDIA 
33666/2020 

 
 

 
Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2020. 

 
 
 

GERALDO MENDES DINIZ  

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento 


	1. Documento: 25035-2020-16
	1.1. Dados do Protocolo
	1.2. Dados do Documento
	1.3. Assinaturas no documento


